

Kolstrup Holding ApS

Rosendalvej 5, 3660 Stenløse

CVR-nr. 40 87 80 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Steffen Vammen Kolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolstrup Holding ApS Rosendalvej 5 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 40 87 80 09
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
Direktion	Steffen Vammen Kolstrup, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	Slagtermestrene Born & Kolstrup ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.030 kr. mod -11.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.531 kr. mod 34.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.030	-11.530
Indtægt af kapitalinteresse	375.000	125.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.439</u>	<u>-78.906</u>
Resultat før skat	295.531	34.564
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>295.531</u>	<u>34.564</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>295.531</u>	<u>34.564</u>
Disponeret i alt	<u>295.531</u>	<u>34.564</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	1.775.000	1.775.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.775.000	1.775.000
Anlægsaktiver i alt	1.775.000	1.775.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.000	0
Tilgodehavender i alt	35.000	0
Likvide beholdninger	473	474
Omsætningsaktiver i alt	35.473	474
Aktiver i alt	1.810.473	1.775.474

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	283.759	-11.772
Egenkapital i alt	323.759	28.228
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	595.512	885.339
Anden gæld	276.070	264.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	264.100	252.726
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.682	1.402.246
2 Kortfristet del af langfristet gæld	340.000	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.032	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.032	345.000
Gældsforpligtelser i alt	1.486.714	1.747.246
Passiver i alt	1.810.473	1.775.474
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-46.336	-6.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.564	34.564
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.772	28.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	295.531	295.531
	40.000	283.759	323.759

Noter

1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	1.775.000	1.775.000
Kostpris 31. december 2022	1.775.000	1.775.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.775.000	1.775.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slagtermestrene Born & Kolstrup ApS, Rødovre	50 %	2.382.025	1.321.114
		2.382.025	1.321.114

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	935.512	340.000	595.512	0
Anden gæld	276.070	0	276.070	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	264.100	0	264.100	0
	1.475.682	340.000	1.135.682	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for alt mellemværende med Jyske Bank givet pant i alle kapitalandele i Slagtermestrene Born & Kolstrup ApS

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for alt mellemværende mellem Jyske Bank og Slagtermestrene Born & Kolstrup ApS